
SVILUPPO ECONOMICO-INFORMATICO E SERVIZI AL
CITTADINO   Cod. 8

Servizio Commercio Industria Artigianato 

DETERMINAZIONE N.       1490 del  29/09/2017

 

Oggetto:

BANDO  PUBBLICO  PER  L'ASSEGNAZIONE  A  SCADENZA  DELLE
CONCESSIONI  GIA’  ESISTENTI  –  MERCATO  BISETTIMANALE  DI
PIAZZA CASTELLO  –  PRODUTTORI  AGRICOLI   -  MERCATO  DEL
MARTEDI’  E  VENERDI’  -  APPROVAZIONE  GRADUATORIA
DEFINITIVA 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  SVILUPPO ECONOMICO-INFORMATICO E
SERVIZI AL CITTADINO 

 

Premesso che con propria Determinazione n. 1786 del 13/12/2016 si è provveduto
all'approvazione del BANDO PUBBLICO PER L'ASSEGNAZIONE A SCADENZA DI
CONCESSIONI DI POSTEGGI GIA’ ESISTENTI – MERCATO BISETTIMANALE DI PIAZZA
CASTELLO (martedi e venerdi)  – Produttori Agricoli ai sensi degli art. 10 - 11 D.P.G.R. 9
novembre 2015, n. 6/R;
 
Dato atto che i termini per la presentazione delle istanze da parte degli operatori, con
successiva determinazione Dirigenziale n. 308 del 6 .03.2017 sono stati prorogati al 15 maggio
2017;
 
Vista la Determinazione Dirigenziale n. 1164 del 31.07.2017, con la quale ai sensi del punto 9.
del Bando in oggetto, è stata pubblicata la graduatoria provvisoria dei posteggi assegnati per il
mercato del martedì e venerdi;
 
Dato atto che entro il termine del 30 agosto 2017 gli operatori interessati potevano produrre
osservazioni e che il Comune si sarebbe pronunciato in merito nei successivi trenta giorni;
 
Rilevato che alla data del 30 agosto 2017 non sono pervenute osservazioni da parte degli
operatori partecipanti al Bando;
 
Visti altresì gli esiti degli accertamenti compiuti dall'Ufficio relativamente alle dichiarazioni rese
dagli interessati, nonché tutta la documentazione acquisita agli atti;

Dato atto che il bando prevede la pubblicazione della graduatoria definitiva entro il 30 settembre
2017;

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 (Codice dell’Amministrazione Digitale)



Ritenuto pertanto provvedere in merito, e mantenere in capo a sé le funzioni di Responsabile
Unico del Procedimento relativamente all’intervento in oggetto ai sensi dell'art. 10 D.Lgs n. 163
del 12/04/2006;
 
Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, “Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali” e
s.m.i.
 
 

DETERMINA 
 
1.      di approvare la graduatoria definitiva relativa al bando in oggetto, allegata sub A) mercato
del martedì e venerdì, per formarne parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 
2.      di provvedere al rilascio delle concessioni di posteggio dodecennali agli operatori
assegnatari di posteggio come previsto dalla vigente normativa in materia;
 
3.      di dare atto che la presente determina va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15
giorni consecutivi, e che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R.
Piemonte entro 60 giorni dalla sua pubblicazione oppure ricorso straordinario al Presidente
della Repubblica entro 120 giorni dalla sua pubblicazione 
 

Addì,  29/09/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
 Sviluppo Economico-Informatico e Servizi al Cittadino

  MARTINOTTI DANIELE / INFOCERT SPA

► Responsabile del procedimento: Dr. Daniele Martinotti
(Art. 16, c. 1, lett. p) del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi 
  
      

 
 


